
Bagnolet Sotteville les Rouen Bagnolet Maizières les Metz

Besançon exempt Chamalières Aulnay CMASA

Schiltigheim exempt Paris CL AS Montferrand

Sarreguemines Tourcoing Rouen exempt
Nice Cavigal Lyon Saint-Priest

Belleu exempt

Besançon Sotteville les Rouen Bagnolet Chamalières

Schiltigheim exempt Maizières les Metz Aulnay CMASA

Bagnolet exempt Rouen Paris CL

Belleu Sarreguemines AS Montferrand exempt
Tourcoing Lyon Saint-Priest

Nice Cavigal exempt

Schiltigheim Besançon Aulnay CMASA Bagnolet

Bagnolet exempt Chamalières Maizières les Metz

Sotteville les Rouen exempt AS Montferrand Rouen

Sarreguemines Nice Cavigal Paris CL exempt
Belleu Tourcoing

Lyon Saint-Priest exempt

Bagnolet Schiltigheim 1er Poule A 2ème Poule B

Sotteville les Rouen exempt
Besançon exempt 1er Poule A 2ème Poule B

Lyon Saint-Priest Sarreguemines

Nice Cavigal Belleu

Tourcoing exempt

Besançon Bagnolet

Sotteville les Rouen Schiltigheim

Tourcoing Nice Cavigal

Lyon Saint-Priest Belleu

Sarreguemines exempt

1er Poule A 2ème Poule B

1er Poule B 2ème Poule A

J4

12 Nov

Finales

17 Dec Finale 3/4

Finale 1/2

J5

19 Nov

1/2 Finales

3 Dec

J1

22 Oct

J2

5 Nov

J3

19 Nov

CHAMPIONNATS DE FRANCE PAR EQUIPES D1/D2 2011

J1

15 Oct

J2

22 Oct

J3

5 Nov

1/2 Finales

3 Dec

Finales

17 Dec

Finale 1/2

Finale 3/4

D1

Poule A
US Métro Paris*

Besançon
Sotteville les Rouen

Bagnolet
Schiltigheim

* US Métro Paris forfait

Poule B
Sarreguemines

Tourcoing
Lyon Saint-Priest

Nice Cavigal
Belleu

D1

D2

Poule A
Bagnolet

Maizières les Metz
Chamalières

Aulnay CMASA

Poule B
Paris CL

AS Montferrand
Rouen

D2

Classement D1

1. ……………………….
2. ……………………….
3. ……………………….
4. ……………………….
5. ……………………….
6. ……………………….
7. ……………………….
8. ……………………….
9. ……………………….

Classement D2

1. ……………………….
2. ……………………….
3. ……………………….
4. ……………………….
5. ……………………….
6. ……………………….
7. ……………………….


